

Fjäderdräkt AB

559305-0726

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aaron Gustav Swaffer, Styrelseledamot
2023-03-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av uppdrag inom formgivning, grafisk design och marknadsföring främst till arkitektbranschen, konstnärliga verksamheter, mediaproduktion, äga och förvalta fast och lös egendom, handel med värdepapper, konsultverksamhet avseende företagsorganisation och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-03 - 2021-12-31
Nettoomsättning	429 988	275 864
Resultat efter finansiella poster	47 547	111 108
Soliditet (%)	94	91

Nettoomsättningen har ökat betydligt pga en längre redovisningsperiod samt en prisökning för tjänster till huvudsaklig kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	88 222	113 222
Balanseras i ny räkning		88 222	-88 222	0
Årets resultat			37 754	37 754
Vid årets utgång	25 000	88 222	37 754	150 976

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	88 222
Årets resultat	37 754
Summa	125 976
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	125 976
Summa	125 976

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-03 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		429 988	275 864
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		429 988	275 864
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 547	-22 510
Övriga externa kostnader		-38 492	-15 685
Personalkostnader	2	-315 408	-120 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-5 999
Summa rörelsekostnader		-382 447	-164 756
Rörelseresultat		47 541	111 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Summa finansiella poster		6	0
Resultat efter finansiella poster		47 547	111 108
Resultat före skatt		47 547	111 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 793	-22 886
Årets resultat		37 754	88 222

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 998	23 997
Summa materiella anläggningstillgångar		17 998	23 997
Summa anläggningstillgångar		17 998	23 997
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 208	0
Övriga fordringar		42 099	48 142
Summa kortfristiga fordringar		43 307	48 142
Kassa och bank			
Kassa och bank		99 464	51 609
Summa kassa och bank		99 464	51 609
Summa omsättningstillgångar		142 771	99 751
Summa tillgångar		160 769	123 748
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		88 222	0
Årets resultat		37 754	88 222
Summa fritt eget kapital		125 976	88 222
Summa eget kapital		150 976	113 222
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		9 793	10 526
Summa kortfristiga skulder		9 793	10 526
Summa eget kapital och skulder		160 769	123 748

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	29 996
Utgående anskaffningsvärden	29 996
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-5 999
Årets avskrivningar	-5 999
Utgående avskrivningar	-11 998
Redovisat värde	17 998

Underskrifter

Årsredovisning för Fjäderdräkt AB, 559305-0726
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Aaron Gustav Swaffer
Aaron Gustav Swaffer
Styrelseordförande och VD
2023-03-10